
ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

ВОЖДОВАЦ

На основу члана 25. став 1. и члана 44. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, 14/22 и 35/24), Изборна 
комисија Градске општине Вождовац, на седници одржаној 17. маја 2024.године у 15.00 часова, донела је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ВОЖДОВАЦ РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ

I.  Утврђује се Збирна изборна листа,  за изборе за одборнике  Скупштине Градске општине Вождовац, расписане за 2. 
јун 2024. године, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ВОЖДОВАЦ СУТРА
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Ср-

бије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда 
– ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС; Ненад Поповић – Српска народна партија – СНП; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
„Заветнициˮ – Заветници; Андреја Младеновић – Самостална српска странка – Самостална; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС)

 Кандидати на збирној изборној листи су:

Ред. 
број Име и презиме ЈМБГ Занимање Пребивалиште

1.  Др Слађан Тимотијевић 1967. Ортопед хирург Вождовац

2. Слободан Симоновић 1968. Дипломирани економиста Вождовац

3. Софија Николић 1993.
Дипломирани политиколог за међуна-
родне односе и Мастер менаџер људских 
ресурса

Вождовац

4. Владимир Васић 1990. Дипломирани правник Вождовац

5. Ивана Томић Илић 1982. Дипломирани инжењер пословне 
информатике Вождовац

6.  Божидар Ђикић 1991. Предузетник Вождовац

7. Бојана Јакшић 1979. Дипломирани економиста Вождовац

8. Милош Стојановић 1968. Пословни менаџер Вождовац

9. Сарита Олевић 1971. Дипломирани правник Вождовац

10. Александар Максимовић 1988. Дипломирани спортски тренер Вождовац

11. Др Миљко Ристић 1948. Кардиоваскуларни хирург Вождовац

12. Александар Савић 1971. Дипломирани економиста Вождовац

13. Горан Кањевац 1962. Дипломирани саобраћајни инжењер Вождовац

Година LXVIII Број 52   17. мај 2024. године Цена 290 динара

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА



Број 52 – 2 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

14. Весна Ристић 1960. Пензионер Вождовац

15. Зорица Јанковић 1955. Дипломирани инжењер у пензији Вождовац

16. Јелена Димитријевић 1990. Мастер хемичар истраживач Вождовац

17. Машан Булатовић 1985. Дипломирани економиста Вождовац

18. Раденко Грбић 1974. Струковни инжењер машинства Вождовац

19. Татјана Анџић 1993. Дипломирани економиста Вождовац

20. Снежана Гајић 1981. Банкарски техничар Вождовац

21. Владица Величковић 1978. Саобраћајни техничар специјалиста Вождовац

22. Јелена Костић Пејичић 1994. Мастер менаџер безбедности Вождовац

23. Ана Томић Јевтић 1988. Дипломирани социолог Вождовац

24. Милан Мартиновић 1959. Дипломирани менаџер Вождовац

25. Анкица Ђогић 1982. Техничар друмског саобраћаја Вождовац

26. Милијана Барзиловић 1951. Пензионер Вождовац

27. Марија Миловановић 1982. Дипломирани социјални радник Вождовац

28. Никола Живковић 1979. Дипломирани менаџер Вождовац

29. Милутин Милић 1955. Пензионер Вождовац

30. Милош Цветиновић 1987. Економиста Вождовац

31. Александар Ђорђевић 1959. Геодетски инжењер Вождовац

32. Дејан Томић 1968. Машински техничар Вождовац

33. Маја Бранковић 1984. Дипломирани економиста Вождовац

34. Никола Илић 1992. Техничар за компјутерско управљање Вождовац

35. Др Нада Сантрач 1986. Хирург онколог Вождовац

36. Ана Младеновић 1998. Студент Вождовац

37. Стојан Јовановић 1992. Дипломирани правник Вождовац

38. Милица Здравковић 1977. Предузетник Вождовац

39. Горан Гајић 1981. Економиста Вождовац

40. Милић Симовић 1985. Дипломирани грађевински инжењер Вождовац

41. Сузана Шарац 1981. Дипломирани економиста Вождовац

42. Срђан Милошевић 1978. Дипломирани менаџер Вождовац

43. Милица Здравковић 2002. Студент Вождовац

44. Стеван Ераковић 1978. Грађевински инжењер Вождовац

45. Дејан Воштић 1972. Индустријски менаџер Вождовац

46. Мирјана Марковић 1948. Туристички угоститељ Вождовац

47. Др Бојан Лукић 1963. Лекар специјалиста, анестезиолог Вождовац

48. Немања Марковић 1988. Возач моторног возила Вождовац

49. Јелена Ђикић 1996. Дипломирани менаџер безбедности Вождовац

50. Бојан Малинић 1990. Дипломирани правник Вождовац



Број 52 – 317. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

51. Игор Ивановић 2000. Студент Вождовац

52. Горан Костић 1977. Електромеханичар за машине и опрему Вождовац

53. Снежана Глушац 1987. Медицинска сестра – васпитач Вождовац

54. Дубравка Тадић 1968. Мастер економиста – професор Вождовац

55. Коста Стојковић 1999. Професор енглеског језика Вождовац

2. „МИ ГЛАС ЗА ВОЖДОВАЦ – ДР ДРАГАН КОСТИЋ”
Кандидати на збирној изборној листи су:

Ред. 
број Име и презиме ЈМБГ Занимање Пребивалиште

1. Јована Шарановић 1988. Привредник Вождовац

2. Никола Бараћ 2002. Студент Вождовац

3. Теодора Ђуровић 1998. Студент Вождовац

4. Марија Колаковић Бабић 1983. Привредник Вождовац

5. Горан Бељић 2003. Студент Вождовац

6. Јелена Миљушевић 1982. Службеник Вождовац

7. Рада Кљајић 1977. Службеник Вождовац

8. Михајло Шајковић 1985. Менаџер Вождовац

9. Миланка Стефановић 1953. Пензионер Вождовац

10. Борис Јовановић 1983. Привредник Вождовац

11. Нада Јовановић 1957. Пензионер Вождовац

12. Мирсад Маринковић 1978. Незапослен Вождовац

13. Зоран Младеновић 1966. Предузетник Вождовац

14. Вељко Томић 2000. Студент Вождовац

15. Јована Цвијовић 2004. Студент Вождовац

3. ВОЖДОВАЦ НАШ КРАЈ – Народна странка – Владимир Гајић, Српски Покрет Двери – Бошко Обрадовић, Покрет 
Живим за Србију – др Јована Стојковић

Кандидати на збирној изборној листи су:

Ред. број Име и презиме ЈМБГ Занимање Пребивалиште

1. Иван Хољац 1962. Видео монтажер Вождовац

2. Александар Бркић 1984. Виши медицински лабараторијски 
техничар Вождовац

3. Зорица Лукић 1969. Фармацеут – предузетник Вождовац

4. Феђа Кнежевић 1967. Експерт за обновљиве изворе енергије Вождовац

5. Наташа Тошић 1984. Виша медицинска сестра Вождовац

6. Маја Илић 1993. Медицинска сестра – васпитач Вождовац

7. Александар Томљановић 1965. Техничар Вождовац

8. Стеван Радовић 1940. Пензионер Вождовац



Број 52 – 4 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

9. Урош Тепавац 1970. Вајар наставник у гимназији Вождовац

10. Јасмина Јевић 1962. Текстилни инжењер Вождовац

11. Радомир Мандић 1969. Дипломирани инжењер рударства Вождовац

12. Наташа Ђурковић 1969. Стоматолог Вождовац

13. Драган Живковић 1974. Грађевински техничар Вождовац

14. Дијана Јовичић 1986. Текстилни техничар Вождовац

4. „ЗА ЗЕЛЕНИ ВОЖДОВАЦ – КАД АКО НЕ САД – ДР ДЕЈАН ЖУЈОВИЋ”
Кандидати на збирној изборној листи су:

Ред. број Име и презиме ЈМБГ Занимање Пребивалиште

1.  Несторов Јелена 1984. Доктор економских наука Вождовац

2. Др Жујовић Дејан 1970. Доктор Вождовац

3. Палуровић Милош 1983. Економиста Вождовац

4. Јовановић Саша 1979. Привредник Вождовац

5. Ћулибрк Весна 1964. Трговац Вождовац

6. Миладиновић Владимир 1973. Привредник Вождовац

7. Шешлија Никола 1991. Привредник Вождовац

8. Перовић Радослав 1974. Предузетник Вождовац

9. Миленковић Милица 1980. Службеник Вождовац

10. Стајић Тијана 1989. Медицинска сестра Вождовац

5. Бирамо Вождовац – доц. др Биљана Ђорђевић – Никола Игњатовић (Зелено-леви фронт, Не давимо Београд, Народни 
покрет Србије, Демократска странка, Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

Кандидати на збирној изборној листи су:

Ред. број Име и презиме ЈМБГ Занимање Пребивалиште

1. Миодраг Гавриловић 1973. Мастер правник Вождовац

2. Биљана Ђорђевић 1984. Доценткиња Универзитета у Београду Вождовац

3. Александар Стевановић 1993. Дипломирани правник Вождовац

4. Бранислав Димитријевић 1967. Професор Вождовац

5. Марија Илић 1978. Економиста Вождовац

6. Ненад Мрмак 1962. Дипломирани економиста Вождовац

7. Горан Стевановић 1963. Дипломирани правник Вождовац

8. Марина Видојевић 1984. Наставница српског језика Вождовац

9. Никола Игњатовић 1988. Предузетник Вождовац

10. Маја Обрадовић 1984. М.С. васпитач Вождовац

11. Драган Ђорђевић 1966. Радник у хотелу Вождовац

12. Анка Радека 1966. Економиста Вождовац



Број 52 – 517. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

13. Сања Тодорчев - Крстић 1970. Филолог Вождовац

14. Слободан Миловановић 1992. Програмер Вождовац

15. Зоран Тодоровић 1992. МA историчар Вождовац

16. Михаило Филиповић 1995. Мастер менаџер Вождовац

17. Сара Денић 1998. Санитарно-еколошки инжењер Вождовац

18. Ненад Кнежевић 1971. Грађевински техничар Вождовац

19. Тијана Матијевић 1978. Научна сарадница Вождовац

20. Алекса Живковић 2003. Студент Универзитета у Београду Вождовац

21. Горан Вуковић 1982. Дипломирани економиста Вождовац

22. Братислав Ашику 1965. Трговински техничар Вождовац

23. Биљана Кнежевић 1961. Дипломирани правник Вождовац

24. Горан Маринковић 1978. Мастер комуниколог Вождовац

25. Весна Трумбић 1972. Дипломирани правник Вождовац

26. Зорица Топаловић - Жмак 1958. Економиста Вождовац

27. Милорад Субошић 1959. Предузетник Вождовац

28. Петар Војисављевић 2003. Студент Вождовац

29. Урош Станић 1984. Инжењер информатике Вождовац

30. Јоланда Филиповић 1969. Предузетник Вождовац

31. Станко Јовчић 1958. Пензионер Вождовац

32. Радосав Цанић 1964. Машински техничар Вождовац

33. Драгана Атоски 1958. Филолошкиња у пензији Вождовац

34. Миладин Кљајић 1988. Угоститељски техничар Вождовац

35. Нада Богдановић 1955. Докторка у пензији Вождовац

36. Ивана Димитријевић Милосављевић 1983. Инжењер рударства Вождовац

37. Марко Видојевић 1984. Директор комерцијале маркетинга и 
развоја Вождовац

38. Звонко Филиповић 1958. Пензионер Вождовац

39. Љубица Бојовић 1951. Пензионер Вождовац

40. Олгица Милојевић 1972. Консултанткиња за јавне политике Вождовац

41. Маша Мандић 1985. Књиговезац Вождовац

42. Милош Ковачевић 1992. Истраживач Вождовац

43. Стефан Симић 1992. Дипломирани политиколог Вождовац

44. Милица Марушић Јаблановић 1983. Доктор андрагогије Вождовац

45. Јасмина Суботић 1961. Мастер машински инжењер Вождовац

46. Горан Луковић 1970. Предузетник Вождовац

47. Драгица Јовановић 1973. Дипломирани правник Вождовац

48. Марина Негић 1965. Економиста Вождовац



Број 52 – 6 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

49. Александар Ђоковић 1984. Политиколог Вождовац

50. Мирјана Тепавчевић Мирић 1982. Економиста Вождовац

51. Милисав Петковић 1961. Инжењер рударства Вождовац

52. Ирена Јовановић Радибратовић 1971. Рачуновођа Вождовац

53. Марија Петровић 1983. Рачуновођа – економиста Вождовац

54. Милан Милошевић 1993. Дипломирани информатичар Вождовац

55. Александра Луковић 1996. Кувар Вождовац

6. ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ – И ЈА САМ ВОЖДОВАЦ-КРЕНИ-ПРОМЕНИ
Кандидати на збирној изборној листи су:

Ред. број Име и презиме ЈМБГ Занимање Пребивалиште

1. Боријан Соковић 1990. Менаџер Вождовац

2. Гордана Хајдин 1964. Графички дизајнер Вождовац

3. Јелена Мркаја 1982. Дипл. Инж. Организационих наука Вождовац

4. Мирослав Зељић 1992. Аутоелектричар Вождовац

5. Лазар Ловић 1990. Економиста – међународна трговина Вождовац

6. Сања Пешић 1987. Специјалиста криминалиста; Пословна 
аналитика Вождовац

7. Александар Ђорђевић 1979. Прифесионални управник Вождовац

8. Милош Вучетић 1980. Специјалиста пластичне реконструктивне и 
естетске хирургије Вождовац

9. Смиља Стојадиновић 1959. Дипл. економиста Вождовац

10. Вук Милосављевић 1987. Менаџер транспорта Вождовац

11. Милена Стевановић 1957. Пензионер Вождовац

12. Драгана Цимеша 1974. Дипл. социјални радник Вождовац

13. Милош Станимировић 1990. Финансијкси аналитичар Вождовац

14. Милош Јаковљевић 1990. Софтверски инжењер Вождовац

15. Андреј Савчић 1990. Струковни економиста Вождовац

16. Катарина Димитријевић 2000 Студент Вождовац

17. Александар Симић 1989. Професор физичког васпитања и културе Вождовац

18. Ненад Толмачевић 1950. Пензионер Вождовац

19. Верица Сретић 1979. Дипломирани економиста Вождовац

20. Јелена Зеленовић 1995. Дипломирани економиста Вождовац

21. Александар Матијашевић 1990. Аутомехничар Вождовац

II.   Ово решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу Града Београда”.

Изборна комисија градске општине Вождовац
Број: 013-6-34/24, 17. маја 2024. године

                     Председник
Марко Денчић, с. р. 



Број 52 – 717. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

ЗЕМУН

На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Изборна комисија Градске 
општине Земун, на седници одржаној 17. маја 2024. године, у 12.45 часова, донела је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИ-

НЕ ЗЕМУН РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

1. Овом одлуком утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Земун, на 
изборима расписаним за 2. јун 2024. године, која садржи све проглашене изборне листе према редоследу којим су прогла-
шене, са личним именима свих кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Земун и подацима о години њиховог 
рођења, занимању и месту пребивалишта, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗЕМУН СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС, Милан Кркобабић 
– Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност 
и правда, др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС, Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС, Ненад 
Поповић – Српска народна партија – СНП, Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници, 
Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Бранислав Простран 1976. Мастер економије Београд, Земун

2. Гаврило Ковачевић 1969. Дипломирани правник Београд, Земун

3. Саша Љубинковић 1975. Дипломирани економиста Београд, Земун

4. Дражена Бабић 1975. Доктор медицине Београд, Земун

5. Андријана Кукољ 1988. Дипломирани инжењер менаџмента Београд, Земун

6. Бојан Бајагић 1974. Мастер економије Београд, Земун

7. Александар Шешељ 1993. Апсолвент Београд, Земун

8. Слађана Милошевић 1973. Економиста Београд, Земун

9. Мирослав Гајић 1986. Дипломирани менаџер Београд, Земун

10. Мирјана Николић 1984. Специјализовани струковни инжењер 
саобраћаја Београд, Земун

11. Жика Крстић 1970. Дипломирани инжењер пољопривреде Београд, Земун

12. Марко Бојић 1965. Дипломирани инжењер рударства Београд, Земун

13. Душко Тарбук 1972. Дипломирани пословни менаџер Београд, Земун

14. Марина Исаковић 1976. Економски техничар Београд, Земун

15. Маријана Џепина 1979. Мастер инжењер машинства Угриновци, Земун

16. Јелена Радмиловић 1982. Дипломирани правник Београд, Земун

17. Снежана Петровић 1968. Техничар продаје Београд, Земун

18. Биљана Радојчић 1972. Економски техничар Београд, Земун

19. Душко Гошљевић 1983. Дипломирани менаџер Београд, Земун

20. Предраг Јевремовић 1980. Дипломирани економиста Београд, Земун

21. Нена Марић 1997. Дипломирани менаџер Београд, Земун

22. Јелена Радојчић 1934. Пензионер Београд, Земун

23. Горан Вранић 1966. Бравар Београд, Земун

24. Панде Георгиевски 1950. Пензионер Београд, Земун



Број 52 – 8 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

25. Брано Вучиновић 1956. Пензионер Београд, Земун

26. Даница Богдановић 1957. Пензионер Угриновци, Земун

27. Ангелина Орбовић 1968. Дипломирани економиста Београд, Земун

28. Иван Лазаревић 1985. Мастер инжењер заштите од пожара Угриновци, Земун

29. Дарко Суботић 1992. Пољопривредни техничар Београд, Земун

30. Никола Рајичић 1987. Дипломирани економиста Београд, Земун

31. Милан Вујаклија 1960. Дипломирани инжењер саобраћаја Београд, Земун

32. Марија Ерцеговац 1984. Мастер економских наука Београд, Земун

33. Слађана Кузмић 1971. Природословни математички техничар Угриновци, Земун

34. Александар Симић 1985. Дипломирани менаџер Београд, Земун

35. Егзон Лимани 1993. Машински техничар за компјутерско 
конструисање Београд, Земун

36. Јелена Станковић 1987. Прехрамбени техничар Београд, Земун

37. Лијепосава Ивановић 1948. Пензионер Београд, Земун

38. Јово Гвоздић 1956. Пензионер Београд, Земун

39. Мирко Дрмић 1971. Угоститељско-туристички техничар Београд, Земун

40. Зоран Краговић 1970. Машински техничар Београд, Земун

41. Миле Стаменковић 1954. Пензионер Београд, Земун

42. Јасминка Милановић 1962. Дипломирани економиста Београд, Земун

43. Александар Кнежевић 1989. Политиколог Београд, Земун

44. Јасмина Милић 1980. Дипломирани правник Београд, Земун

45. Душан Ловре 1957. Дипломирани машински инжењер Београд, Земун

46. Михајло Маљковић 2003. Студент Београд, Земун

47. Драгана Вуковић 1972. Висока струковна сестра Београд, Земун

48. Вукашин Бојовић 1993. Дипломирани менаџер Београд, Земун

49. Дражен Бурсаћ 2002. Студент Београд, Земун

50. Данијела Ранковић 1973. Пензионер Београд, Земун

51. Мустафа Пајазитовић 1962. Машински техничар за компјутерско 
конструисање Београд, Земун

52. Симона Јањош 1988. Техничар за компјутерско конструи-
сање Београд, Земун

53 Андреа Црномарковић 1996. Машински техничар Београд, Земун

54. Оливера Матић 1966. Аналитичар заштите животне средине Београд, Земун

55. Андреј Шојат 2001. Студент Београд, Земун

56. Свјетлана Грабовац 1973. Специјалиста струковни менаџер Београд, Земун

57. Душан Рнић 1972. Туристичко-угоститељски техничар Београд, Земун



Број 52 – 917. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

2. НАРОДНА ЛИСТА ЗА ЗЕМУН (Народна странка – Владимир Гајић, Покрет Живим за Србију − др Јована Стојковић)

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Јелена Поповић-Ђорђевић 1965. Професор универзитета Београд, Земун

2. Ненад Костић 1967. Машински техничар Београд, Земун

3. Стевица Ђенадић 1976. Привредник Београд, Земун

4. Марија Чаворовић 1972. Дипломирани виолиниста − извођач Београд, Земун

5. Слободан Ђорђевић 1959. Дипломирани инжењер ратарства Београд, Земун

6. Јелена Јурић 1962. Наставник историје Београд, Земун

7. Рајко Чаворовић 1961. МСЦ Машинства Београд, Земун

8. Јована Шиђанин 1990. Мастер физикохемичар Београд, Земун

9. Небојша Рајовић 1965. Службеник обезбеђења Београд, Земун

10. Ненад Милић 1999. Електричар Београд, Земун

11. Иван Милосављевић 2005. Ученик Београд, Земун

12. Јелена Рајовић 1993. Дипломирани правник Београд, Земун

13. Дејан Рајовић 2000. Студент Београд, Земун

3. Група грађана: „ДОСТА ЈЕ БИЛО ПЉАЧКЕ, КОРУПЦИЈЕ И ЛОПОВЛУКА – РАДУЛОВИЋ МИЛОРАД”

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Милорад Радуловић 1951. Пензионер Београд, Земун

2. Јадранка Ивачковић-Ђорђевић 1959. Пензионер Београд, Земун

3. Биљана Радојевић 1951. Пензионер Београд, Земун

4. Слободанка Јоксић 1954. Пензионер Београд, Земун

5. Миливоје Марковић 1951. Пензионер Београд, Земун

6. Славица Кецман 1962. Струковни економиста Београд, Земун

7. Милорад Чоловић 1968. Техничар обезбеђења Београд, Земун

4. ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ – И ЈА САМ ЗЕМУН – КРЕНИ – ПРОМЕНИ – И ЈА САМ БАТАЈНИЦА – МИЛАН ЉУТО-
ВАЦ

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Милан Љутовац 1997. Дипломирани политиколог Београд, Земун

2. Сања Караснех 1977. Инжењер за безбедност и заштиту на раду Београд, Земун

3. Зоран Бранковић 1972. Дипломирани инжењер информационих техно-
логија Угриновци, Земун

4. Андреј Опачић 2002. Студент Угриновци, Земун

5. Драгана Ђурић 1974. Учитељица Београд, Земун

6. Иван Раденковић 1974. Инжењер информатике Београд, Земун

7. Миленко Илић 1973. Дипломирани машински инжењер Београд, Земун

8. Милица Ђорђевић 1996. Студент Београд, Земун



Број 52 – 10 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

9. Марина Ђорђевић 1970. Рачунарски оператер Београд, Земун

10. Митар Богуновић 1994. Санитарни еколошки инжењер Београд, Земун

11. Данко Велемир 1987. Дипломирани новинар Београд, Земун

12. Анђела Јованић 2004. Студент Београд, Земун

13. Стефан Стојиљковић 1997. Студент Београд, Земун

14. Јован Бркић 1998. Студент Београд, Земун

15. Снежана Љутовац 1972. Трговац Београд, Земун

16. Сандра Војновић 1998. Економиста Београд, Земун

17. Миомир Шћекић 1999. Машински техничар Београд, Земун

18. Бранка Љутовац 1994. Банкарски службеник Београд, Земун

19. Душко Војновић 1997. Аутоелектричар Београд, Земун

20. Синиша Љутовац 1970. Музичар Београд, Земун

21. Ружица Шћекић 1966. Домаћица Београд, Земун

22. Дражен Караснех 2005. Радник Београд, Земун

5. Група грађана: „ПОКРЕНИМО-ОКРЕНИМО ЗЕМУН”

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Ненад Видовић 1971. Аутоелектричар Београд, Земун

2. Огњен Видовић 2004. Студент Београд, Земун

3. Радослав Урошевић 1967. Машински техничар Београд, Земун

4. Светлана Урошевић 1977. Правни техничар Београд, Земун

5. Сузана Павловић 1985. Економски техничар Београд, Земун

6. Иван Стојимировић 1976. Возач Београд, Земун

7. Маријана Остојић 1986. Правни техничар  Београд, Земун

6. РУСКА СТРАНКА – БОРБА ЗА ЗЕМУН – СРБИ И РУСИ БРАЋА ЗАУВЕК

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Александар Ђенић 1990. Докторант Београд, Земун

2. Владимир Пеиновић 1992. Правник Београд, Земун

3. Никола Мариновић 1990. Трговински техничар Београд, Земун

4. Теодора Пеиновић 1997. Туризмолог Београд, Земун

5. Роса Ђенић 1960. Књиговођа Београд, Земун

6. Лука Оташевић 2000. Радник Београд, Земун

7. Басел Абу-ал-хија 1988. Машински техничар Београд, Земун

8. Бранко Миланковић 1950. Пензионер Београд, Земун

9. Евица Михаљевић 1955. Технолог Београд, Земун



Број 52 – 1117. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

10. Јованка Миланковић 1956. Пензионер Београд, Земун

7. Група грађана: „МИ – ГЛАС ИЗ ЗЕМУНА”

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Ивана Буђевац 1984. Струковни економиста Београд, Земун

2. Роберт Брђанин 1987. Превозник Београд, Земун

3. Урош Урошевић 1978. Превозник Београд, Земун

4. Владимир Перовић 1989. Техничар обезбеђења Београд, Земун

5. Снежана Томић 1968. Васпитач Београд, Земун

6. Стефан Миловановић 1994. Возач Београд, Земун

7. Раде Тркуља 1972. Машински техничар Београд, Земун

8. Драгана Ашћерић 1985. Дипломирани економиста Београд, Земун

9. Каја Петровић 1958. Пензионер Београд, Земун

8. Бирамо Земун – Лариса Илијин (Зелено-леви фронт, Не давимо Београд, Народни покрет Србије, Демократска стран-
ка, Еколошки устанак − Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Лариса Илијин 1971. Биолог − истраживач Београд, Земун

2. Тамара Милијановић 1999. Студент Београд, Земун

3. Милош Јанковић 1993. Политиколог − истраживач Београд, Земун

4. Немања Кораћ 1986. Предузетник Београд, Земун

5. Нино Јакшић 1978. Предузетник Београд, Земун

6. Биљана Коси 1969. Прехрамбени техничар Београд, Земун

7. Бранислав Клашников 1974. Предузетник Београд, Земун

8. Огњен Трнчић 1984. Менаџер одржавања Београд, Земун

9. Ана Симић 1987. Политиколошкиња Београд, Земун

10. Александар Ремић 1970. Поштар Београд, Земун

11. Илија Ратковић 1996. Студент Београд, Земун

12. Јадранка Радовановић 1970. Трговац Београд, Земун

13. Бојан Попов 1985. Др друштвених наука Београд, Земун

14. Анђелка Мрђа 1953. Пензионер Београд, Земун

15. Етелка Влајић 1955. Економиста Београд, Земун

16. Никола Личанин 2001. Администратор рачунарских мрежа Београд, Земун

17. Никола Бешлић 1991. Инжењер информационих система Београд, Земун

18. Светлана Родић 1961. Предузетник Београд, Земун

19. Јулијана Младеновић 1964. Оптичар – техничар Београд, Земун



Број 52 – 12 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

20. Надица Ивановић 1959. Пензионер Београд, Земун

21. Бранко Николић 1951. Пензионер Београд, Земун

22. Дејан Седларић 1979. Комерцијалиста Београд, Земун

23. Живојин Миленковић 1987. Менаџер у медијима Београд, Земун

24. Данка Фуртула 1976. Дипл. менаџер Београд, Земун

25. Ирена Пејић 1988. Социолошкиња Београд, Земун

26. Весна Штрбац 1972. Новинар Београд, Земун

27. Стефан Маринковић 1994. Електромеханичар Београд, Земун

28. Алдина Мемић 1989. Медицински техничар Београд, Земун

29. Милан Тобџић 1965. Електротехничар Београд, Земун

30. Натан Албахари 1986. Мастер политиколог Београд, Земун

31. Катарина Поповић 1999. Студент мастер студија Београд, Земун

32. Душан Ерцег 1979. Дипломирани инжењер електротехнике Београд, Земун

33. Лазар Манојловић 1953. Пензионер Београд, Земун

34. Гордана Главаш 1972. Професор математике Београд, Земун

35. Станислав Станковић 1961. Професор Београд, Земун

36. Ивона Шевердија 1986. Административни радник Београд, Земун

37. Александар Радишић 1982. Електротехничар електронике Београд, Земун

38. Славко Рађеновић 1954. Електротехничар Београд, Земун

39. Мила Росић 1984. Предузетница Београд, Земун

40. Марија Тодоровић 1987. Дипломирани политиколог за међународне односе Београд, Земун

41. Урош Елековић 1994. Предузетник Београд, Земун

42. Марко Милетић 1983. Историчар уметности Београд, Земун

43. Сандра Јовановић 1994. Машински техничар за компјутерско конструисање Београд, Земун

44. Душица Марковић 1968. Просветни радник Београд, Земун

45. Јован Јеремић 1960. Возач Београд, Земун

46. Бојан Хајдињак 1979. Дипломирани економиста Београд, Земун

47. Весна Буквић Ерцег 1984. Економиста Београд, Земун

48. Звонимир Јелушић 1962. Предузетник Београд, Земун

49. Лена Сухенко 1997. Психолог Београд, Земун

50. Борис Коси 1995. Предузетник Београд, Земун

51. Јелена Виденовић 1994. Консултант у продаји Београд, Земун

52. Бранислав Беадер 1994. Струковни економиста, дипломирани менаџер Београд, Земун

53. Јадранка Миленковић 1966. Виши нутрициониста − дијететичар Београд, Земун

54. Игор Станковић 1976. Научни саветник Београд, Земун



Број 52 – 1317. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

55. Анђела Рувидић 1994. Мастер инжењер грађевине Београд, Земун

56. Славица Елековић 1969. Машински конструктор Београд, Земун

57. Марко Вујачић 1981. Политиколог Београд, Земун

9. Група грађана: „ЗЕМУН ПРОТИВ НАСИЉА – ДРАГАНА РАДИВОЈЕВИЋ”

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање Место пребивалишта

1. Драгана Радивојевић 1981. Дипломирани спортски менаџер Београд, Земун

2. Предраг Милошевић 1971. Дипломирани спортски менаџер Београд, Земун

3. Милка Костадиновић 1948. Пензионер Београд, Земун

4. Стефан Радовановић 1990. Машински техничар за компјутерско конструисање Београд, Земун

5. Андријана Радовановић 1990. Трговачки техничар Београд, Земун

 
2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Београда” и на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

Изборна комисија Градске општине Земун
Број 013-506 /2024-II-ИК, 17. маја 2024. године

                      Председник
Тијана Бакић, с. р.

ПАЛИЛУЛА

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Изборна комисија 
Градске општине Палилула, на седници одржаној 17. маја 2024. године, у 14.30 часова донела је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ  

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Палилула на изборима распи-
саним за 2. јун 2024. године и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАЛИЛУЛА СУТРА
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС, Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Ср-

бије, Драган Марковић Палма – Јединствена Србија – ЈС, др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС, Милица 
Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници, Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)

Кандидати на изборној листи су:

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање

1. Мирослав Ивановић 1954. Дипломирани правник

2. Ивана Медић 1982. Дипломирани правник

3. Драгослав Шолак 1956. Струковни економиста

4. Др. Милијана Савуљесковић Богосављевић 1978. Доктор медицине 

5. Саша Николић 1970. Дипломирани економиста

6.. Снежана Црепуља 1957. Пензионер

7. Љубиша Ђуровић 1951. Магистар економмије



Број 52 – 14 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

8. Лука Стојановић 1994. Мастер економије

9. Јасмина Поповић Стошић 1973. Пензионер

10. Драган Бојовић Богдановић 1989. Угоститељски радник

11. Миљана Мијатовић 1961. Лабораторијски техничар 

12. Јована Јовић 1996. Студент

13. Василије Живковић 1978. Дипломирани правник

14. Далибор Савић 1979. Предузетник 

15. Ненад Миленовић 1978. Историчар 

16. Зоран Јовановић 1979. Електротехничар аудио и тв технике

17. Бојана Сладојевић 1992. Струковни физиотерапеут

18. Миле Аранђеловић 1962. Машински техничар

19. Сања Крстић 1969. Пејзажни архитекта

20. Тодор Шљивар 1957. Пензионер

21. Раде Кнежевић 1985. Економиста 

22. Тања Ратић Плавшић 1980. Туристички менаџер

23. Весна Балковић 1966. Матичар 

24. Стојан Чупић 1968. Хемијски техничар 

25. Славко Андреић 1975. Средња стручна спрема 

26. Дејан Милутиновић 1970. Пензионер 

27. Синиша Михајловић 1973. Електричар 

28. Вања Вулевић 1971. Дипломирани пилотиколог за информисање 

29. Драган Стојановић 1952. Дипломирани економиста 

30. Сања Вучетин 1992. Дипломирани правник 

31. Славиша Пецикоза 1963. Мастер дипломирани инжињер пољопривреде

32. Горан Стојковић 1975. Телефониста 

33. Александра Патенковић 1978. Дипломирани економиста 

34. Ивана Виденовић 1979. Економски техничар 

35. Мићо Лукић 1952. Пензионер 

36. Варадинка Журкић 1964. Дизајнер 

37. Микан Цветковић 1955. Трговац 

38. Марјан Спасојевић 1952. Пензионер 

39. Катарина Галић 1983. Мастер политиколог 

40. Саша Маринковић 1976. Лабораторијски техничар 

41. Ана Ленгер 1994. Техничар хортикултуре 

42. Милена Барлов 1958. Пензионер 

43. Никола Гобељић 1987. Електротехничар рачунара

44. Милан Драгаш 1986. Хемијско-технолошки техничар 



Број 52 – 1517. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

45. Владимир Пауновић 1981. Техничар рударства 

46. Дејан Филиповски 1980. Саобраћајни техничар

47. Горан Сврдлин 1988. Дипломирани економиста за туризам и хотелијерство

48. Богосав Јоцић 1949. Пензионер 

49. Благица Антић 1953. Пензионер 

50. Валентина Павловић 1982. Еколошки техничар 

51. Славомир Андрејић 1971. Возач

52. Љиљана Јанкес 1991. Специјални струковни инжењер индустријског инжењерства

53. Божидар Стојадиновић 1966. Пословођа гајења шума 

54. Гавро Максимовић 1952. Пензионер 

55. Дејана Станковић 1993. Грађевински лаборант

2. КОАЛИЦИЈА БИРАМО ПАЛИЛУЛУ
Кандидати на изборној листи су:

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање

1. Јована Неделкоски Петровић 1986. Дизајнер

2. Ненад Балетић 1973. Дипломирани економиста

3. Немања Живић 1976. Дипломирани економиста

4. Небојша Балатов 1976. Инжењер електротехнике

5. Ивана Јовичић Ћурчић 1974. Дипломирани археолог

6. Данијела Несторовић 1974. Правник

7. Хана Поповић 1995. Политиколошкиња

8. Владан Јоксовић 1974. Дипломирани менаџер

9. Милош Хинић 1980. Машински инжењер

10. Ненад Стојић 1976. Електротехничар аутоматике

11. Бојан Крмар 1989. Економиста

12. Марина Гилезан 1969. Професор српске књижевности и језика

13. Милош Коларевић 1979. Фотограф

14. Јелена Шикуљак 1976. Фармацеутски техничар

15. Александар Мандић 1999. Студент

16. Магдалена Конић 1976. Доктор медицине

17. Ана Неделкоски 1988. Процес специјалиста

18. Дејан Јовчић 1976. Возач

19. Милош Баковић Јаџић 1983. Социолог

20. Иван Јовичић 1981. ИТ администратор

21. Дејан Тодорић 1978. Саобраћајни техничар

22. Севен Јусовић 1994. Геометар

23. Владимир Пајић 1989. Конзерватор рестауратор



Број 52 – 16 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

24. Милена Рокнић 1987. Медицинска сестра

25. Зоран Буквић 1997. Машински инжењер 

26. Лидија Мартиновић 1969. Дипломирани инжењер пејзажне архитектуре

27. Снежана Миладиновић-Шушњар 1972. Васпитач

28. Јана Јаковљевић 2002. Студент

29. Марко Вулићевић 1991. Дипломирани економиста

30. Арис Мовсесијан 1966. Доктор стоматологије

31. Никола Билак 1983. Струковни економиста

32. Александра Рашић-Радосављевић 1968. Издавач

33. Марин Крешић 1951. Дипломирани инжењер архитектуре

34. Станко Малетић 1982. Дипломирани дизајнер мастер

35. Марија Арсеновић 1992. Економиста

36 Роберт Козма 1983. Политиколог

37. Никола Ђукић 1974. Предузетник

38. Гордана Анђелковић 1950. Дипломирани инжењер архитектуре

39. Наталија Стојменовић 1995. Политиколошкиња

40. Милан Станојловић 1988. Дипломирани економиста

41. Љубомир Савић 1959. Службеник

42. Урош Делић 2002. Студент

43. Ирина Симић 1973. Адвокат

44. Светлана Станаревић 1968. Професорка

45. Лидија Милошевић 1995. Студент

46. Ивана Петровић 1979. Посластичарка

47. Никола Јоветић 1987. Политиколог

48. Надежда Атанацковић 1951. Пензионер

49. Зоран Стојиљковић 1961. Предузетник

50. Зорана Лазовић 1993. Мастер учитељица

51. Мирослав Аврамовић 1944. Пензионер

52. Ђурђа Радосављевић 2000. Дипломирани филолог скандинавистике

53. Али Турунз 1982. Социолог

54. Загорка Живић 1952. Пензионер

55. Бранко Бранковић 1982. Кувар

3. Зелени за Палилулу
Кандидати на изборној листи су:

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање

1. Зорица Бирчанин 1966. Комерцијалиста 

2. Зоран Радовановић 1984. Дипломирани економиста



Број 52 – 1717. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

3. Предраг Ђуровић 1958. Порески инспектор

4. Горан Алавуковић 1979. Техничар пољопривредне технике

5. Исидора Папић 1985. Мастер екононских наука

6. Емица Спасић 1963. Технолошки техничар

7. Петар Крстонијевић 1996. Техничар за безбедност саобраћаја

8. Саша Радоловић 1964. Инжењер геодезије

9. Јелена Ђорђевић Денчић 1977. Трговац 

10. Верица Ратић 1959. Пензионер

11. Драган Петровић 1966. Возач

12. Андреа Ђорђевић 1991. Комуниколог

13. Тијана Марјановић 1990. Трговац 

14. Небојша Денић 1970. Спортски тренер

15. Немања Бајковић 2002. Средња стручна спрема

16. Божо Вишњић 1967. Таксиста

17. Неџат Аљиљи 1976. Машински техничар

18. Душанка Ђекић 1949. Пензионер

19. Александар Јовић 1959. Угоститељ 

Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу Града Београда”.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања.

Изборна комисија 
Градске општине Палилула

Број 013-4/34/2024-I-7, 17. маја 2024. године

                       Председник
Урош Бабић, с. р.

РАКОВИЦА

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22, 35/24), Изборна комисија 
Градске општине Раковица, на 10. седници одржаној 17. маја 2024. године, донела је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за изборе за одборнике Скупштине Градске општине Раковица, расписа-
не за 2. јун 2024. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – РАКОВИЦА СУТРA
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС, Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Ср-

бије, Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда 
– ПУПС – Солидарност и правда, др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС, Александар Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС, Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници, Андреја Младеновић – Са-
мостална српска странка – Самостална, Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)

Кандидати за одборнике су:



Број 52 – 18 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Др Бисерка Васић 1963. Доктор медицине

2. Душан Ђаковић 1949. Дипломирани инжењер

3. Милош Симић 1990. Дипломирани економиста

4. Наташа Николић 1990. Дипломирани правник

5. Др Светлана Антић 1976. Лекар, интерниста

6. Стефан Станојевић 1990. Професор физичког васпитања

7. Немања Драганић 1981. Дипломирани економиста

8. Дејана Галић 1992. Дипломирани социјални радник

9. Владан Коцић 1963. Дипломирани инжењер геологије

10. Ксенија Миланковић 1976. Мастер политиколог

11. Ненад Божић 1979. Дипломирани инжењер архитектуре

12. Ненад Благојевић 1982. Дипломирани економиста

13. Славица Костић 1967. Саобраћајни техничар

14. Гордана Жабић 1956. Пензионер

15. Душан Милосављевић 1996. Саобраћајни техничар

16. Славољуб Радојковић 1959. Дипломирани правник

17. Милица Јовановић 1990. Дипломирани економиста

18. Ненад Николић 1987. Дипломирани правник

19. Наташа Вујошевић 1982. Спортски тренер

20. Бранислав Јанковић 1983. Возач

21. Милан Недељковић 1958. Дипломирани инжењер организације рада

22. Павле Ђорђевић 1991. Дипломирани правник

23. Јована Шеловић 2000. Балетски играч

24. Бојана Димитријевић 1981. Економски техничар

25. Др Милинко Мишкељин 1949. Пензионер

26. Небојша Репац 1991. Програмер

27. Жељко Влачић 1986. Дипломирани економиста

28. Љиљана Миловановић 1954. Пензионер

29. Сретен Пајић 1979. Струковни медицински радиолог 

30. Маја Костић 1982. Дипломирани економиста

31. Касија Ашћерић 1994. Дипломирани правник

32. Александра Предојевић 1988. Дипломирани економиста

33. Светозар Лазаревић 1991. Тапетар-декоратер

34. Душан Стојиљковић 1982. Дипломирани менаџер

35. Никола Радовановић 1988. Дипломирани инжењер пословне информатике



Број 52 – 1917. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

36. Филип Марјановић 1988. Дипломирани спортски менаџер

37. Иван Стојановић 1980. Возач

38. Марија Јовичић 1982. Мастер политиколог

39. Мира Баста 1972. Дипломирани економиста

40. Савка Бакић Јовашевић 1953. Службеник

41. Милош Миленковић 1986. Машински техничар

42. Жанка Њаради 1967. Фризер

43. Милун Аксентијевић 1973. Хотелијер

44. Нада Лончар 1970. Дипломирани економиста

45. Милица Тасић 1990. Васпитач

46. Јована Недељковић 1996. Економски техничар

47. Драгана Ђорђевић 1981. Лаборант

48 Милош Миленковић 1983. Дипломирани демограф

49. Верослава Васиљ 1986. Мастер демографије

50. Теодора Антонић 1998. Дипломирани економиста

2. БИРАМО РАКОВИЦУ – ДУШАН ПАВЛОВИЋ (Зелено-леви фронт, Не давимо Београд, Народни покрет Србије, Де-
мократска странка, Еколошки устанак - Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

Ред.
број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Др Јелена Јоксимовић 1987. Доц. др психологије

2. Алекса Стојсављевић 2003. Студент

3. Јована Трифуновић 1981. Дипломирана андрагошкиња

4. Огњен Ђукић 2000. Студент

5. Огњен Павловић 1978. Мастер организационих наука

6. Драгиша Смиљковић 1982. Дипломирани грађевински инжењер

7. Предраг Цветковић 1975. Систем инжењер

8. Сања Тешмановић 1982. Дипломирана правница

9. Душко Марушић 1968. Дипломирани инжењер саобраћаја

10. Љиљана Љуба 1977. Дипломирана инжењерка електротехнике

11. Светомир Николић 1971. Aдминистратор

12. Анђела Миладиновић 1996. Студент

13. Милош Ињац 1988. Пројектни менаџер

14. Перица Пешић 1966. Дипломирани политиколог

15. Ана Чоловић 1985. Струковни машински инжењер

16. Душан Павловић 1980. Административни радник

17. Предраг Ђоловић 1974. Омладински радник

18. Сања Ђукић 2002. Студент



Број 52 – 20 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

19. Маша Шарчевић 2003. Студент

20. Немања Раденковић 1987. Електротехничар

21. Милана Божјаковић Јездић 1967. Техничарка за топлотну физику

22. Немања Милосављевић 2003. Студент

23. Анета Здравковић 1969. Струковни васпитач деце предшколског узраста

24. Беким Сулејмани 1974. Предузетник

25. Петар Анђелић 2003. Студент

26. Игор Хаурдић 1980. Трговац

27. Љиљана Лукић 1968. Правна техничарка

28. Лара Ивковић 2003. Студент

29. Александар Топаловић 1988. Менаџер за планирање пословања

30. Данило Младеновић 2000. Студент

31. Драган Луковић 1976. Доктор политичких наука

32. Светлана Стоиљковић 1953. Пензионерка

33. Марија Обрадовић Стошић 1959. Медицинска сестра

34. Мелита Шандера Вулетић 1969. Предузетница

35. Иван Ненадовић 1998. Приватни предузетник

36. Александар Петровић 1968. Дипломирани политиколог

37. Петар Ђорђевић 1951. Пензионер

38. Дуња Ђукић 1999. Студент

39. Александра Аџић 1972. Васпитачица у дому ученика

40. Новица Манојловић 1953. Пензионер

41. Драгана Ђурић 1975. Психолошкиња

42. Небојша Милић 1972. Машински техничар

43. Борис Ђерић 1983. Предузетник

44. Бранка Томић 1949. Пензионерка

45. Миомир Остојић 1963. Медицинки техничар

46. Павле Радовић 1966. Предузетник

47. Богдан Вуруна 1993. Професор српског и норвешког језика

48. Светлана Ивковић 1970. Службеник

49. Анкица Милованкић 1968. Фармацеутски техничар

50. Димитрије Цветковић 1988. Сниматељ и дизајнер звука

3. РАКОВИЦА НАШ КРАЈ – БОЈАН ЛАЗИЋ (Народна странка – Владимир Гајић, Српски покрет Двери − Бошко Обра-
довић, Покрет Живим за Србију – др Јована Стојковић)

Ред.
број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Бојан Лазић 1979. Дипл. инж. организације



Број 52 – 2117. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

2. Бојана Пантић 1987. Дипломирани економиста

3. Слободан Андрејевић 1956. Професор физичке културе

4. Владимир Вељков 1978. Дипл. инжењер машинства

5. Сандра Бијелић 1986. Мастер политиколог

6. Милош Пантић 1988. Мастер историчар

7. Ђорђе Петровић 1968. Др хемијских наука

8. Владислав Пешић 1968. Електроинжењер

9. Милица Лазић 1953. Графички дизајнер

10. Јелена Пантић 1961. Трговац

11. Борис Петровић 1974. Дипл. саобраћајни инжењер

12. Алекса Аксић 1950. Пензионер

13. Предраг Сарић 1973. Инжењер информатике

14. Ружица Ивановић 1986. Кувар

15. Милан Томашевић 1994. Аутомеханичар

16. Ранка Петровић 1976. Дипл. пијаниста

4. ГРУПА ГРАЂАНА: „УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА РАКОВИЦЕ − СЛОБОДАН ЂУКИЋ”

Ред. број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Слободан Ђукић 1979. Аутомеханичар

2. Јованка Ђукић 1982. Машински техничар

3. Бранко Мајсторовић 1983. Аутомеханичар

4. Јована Радојковић 2001. Геолошки техничар

5. Горан Тодоровић 1993. Аутолимар

6. Ратка Ђукић 1957. Библиотекарка

7. Марија Ћоровић 2002. Инжењер информационих система

8. Владимир Пантовић 1974. Дипломирани инжењер у менаџменту

9. Сава Губеринић 1979. Аутолимар

10. Јован Никочевић 1979. Аутомеханичар

5. САША РАДУЛОВИЋ − Доста је било (ДЈБ) − РЕШЕЊЕ ЗА ПРОМЕНУ

Ред.број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Мирослав Маринковић 1973. Менаџер безбедности

2. Марко Петровић 1987. Машински техничар

3. Игор Ибрахимов 1989. Дипл. правник

4. Јасмина Маринковић 1976. Трговац

5. Мирјана Ракоњац 1970. Туризмолог

6. Владимир Живановић 1987 Адвокат



Број 52 – 22 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

7. Велибор Ђошић 1965. Пензионер

8. Теодора Маринковић 2000. Метеоролог

9. Оља Бодловић 1984. Менаџер

10. Љубинко Станојевић 1956. Пензионер

11. Ивана Филиповић 1998. Дизајнер

12. Предраг Лазић 1955. Пензионер

2. Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и „Службеном листу Града Београда”.

Изборна комисија Градске општине Раковица
Број 013-37/2024-II, 17. маја 2024. године

                    Председник 
Мира Ђорђевић, с. р.

БАРАЈЕВО

На основу члана 8. члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24) ,члана 84. 
Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС”, 14/22), Општинска изборна комисија Градске општине Ба-
рајево на седници одржаној 17. маја 2024. године, донела је:

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ  

ОПШТИНЕ  БАРАЈЕВО

    1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Барајево на изборима рас-
писаним за 2. јун 2024. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БАРАЈЕВО СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС, Милан Кркоба-
бић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидар-
ност и правда, Милан Стаматовић – Здрава Србија – ЗС, др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС, Алексан-
дар Вулин – Покрет социјалиста – ПС, Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници, Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – СНС)

Кандидати:

Редни број Име и презиме Година  рођења Занимање

1. Наташа Јојић Ћурчић 1986. Дипломирани економиста

2. Братољуб Станисављевић 1966. Дипл. инж. пољопривреде

3. Дарко Пауновић 1981. Инжењер

4. Весна Иванковић 1969. Медицинска сестра − техничар

5. Милорад Стевановић 1955. ВКВ Ауто-лимар

6. Славиша Станисављевић 1976. Машински техничар

7. Милена Пантелић 1993. Медицинска сестра − техничар

8. Мирјана Радман 1975. Медицинска сестра − васпитач

9. Душан Марковић 1991. Струковни менаџер

10. Горан Цвијетић 1973. Машинбравар

11. Драган Вуксић 1982. Машински техничар



Број 52 – 2317. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

12. Јован Пантић 1984. Економиста

13. Радивоје Иванковић 1982. Саобраћајни техничар

14. Александра Ненадовић 1976. Дипломирани економиста

15. Данијела Росић 1971. Машински техничар

16. Владан Маринковић 1981. Техничар друмског саобраћаја

17. Миломир Михајловић 1960. Виши електротехничар

18. Радиша Јеремић 1969. Металостругар

19. Јована Бабић 1992. Економски техничар

20. Зорица Вујовић 1957. Педагог

21. Ненад Никодиновић 1982. Возач

22. Санела Лалатовић 1977. Медицинска сестра

23. Лука Петковић 2001. Електротехничар

24. Марко Петровић 1974. Металостругар

25. Јована Гајић 1992. Економиста

26. Радослав Ранковић 1967. Електромеханичар рачунара

27. Миленко Грубовић 1979. Дипломирани економиста

28. Биљана Алексић 1958. Пензионер

29. Милина Благојевић 1960. Књиговођа −пензионер

30. Данијел Шиљковић 1987. Службеник

31. Дејан Андрејевић 1980. Аутолимар

32. Славица Радојичић 1958. Економски техничар

33. Биљана Усковић 1988. Пољопривредни техничар

2. ГРУПА ГРАЂАНА − ЗА ЗЕЛЕНО БАРАЈЕВО – КАД АКО НЕ САД – ДР ДЕЈАН ЖУЈОВИЋ
Кандидати:

Редни број Име и презиме Датум рођења Занимање

1. Никола Дивац 1999. Возач

2. Филип Костић 1987. Саобраћајни техничар

3. Невена Дивац 2002. Медицински техничар

4. Виолета Стефановић 1975. Пекар

5. Јован Цвијетић 1998. Оптичар

6. Марина Петровић Костић 1968. Пензионер

7. Саша Давидовић 1987. Електротехничар

8. Стефан Ранковић 1991. Погонски техничар

9. Сузана Костић 1992. Прехрамбени техничар

10. Лазар Младеновић 1992. Возач

11. Радомир Ивановић 1988. Машински
техничар



Број 52 – 24 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

12. Христина Дивац 2006. Архитектонски техничар

13. Саша Трифковић 1969. Техничар електротехнике

14. Добре Стефановић 1971. Возач

15. Тијана Николић 1999. Студент

16. Милан Цвијетић 2002. Протетичар

17. Јелена Стеванчевић 1987. Медицински техничар

18. Сања Николић 1997. Фризер

19. Милан Тришић 1990 Пољопривредни техничар

20. Марко Адамовић 1994. Аутоелектричар

21. Љиљана Грубовић 1978. Економски техничар

22. Александар Поповић 1990. Пољопривредник

23. Божидар Анђелковић 1994. Пекар

24. Ратиборка Трифковић 1972. Техничар електротехнике

25. Ненад Миловановић 1976. Аутомеханичар

26. Бранко Степановић 1992. Механичар

27. Љиљана Туфегџић 1962. Пензионер

28. Риста Недељковић 1993. Предузетник

29. Милош Стојаковић 1995. Аутомеханичар

30. Весна Цвијетић 1973. Оптичар

31. Милош Филђокић 1995. Машински техничар

32. Наташа Степановић 1989. Трговац

33. Александар Јанићијевић 1991. Бродограђевински техничар

3. Бирамо Барајево – Богдан Маринковић (Зелено-леви фронт, Не давимо Београд, Народни покрет Србије, Демократска 
странка, Еколошки устанак – Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

Кандидати:

Редни број Име и презиме Датум рођења Занимање

1. Богдан Маринковић 1986. Дипломирани економиста

2. Зоран Савић 1975. Предузетник

3. Славиша Јевтић 1975. Металостругар

4. Јасмина Пршић 1978. Професор разредне наставе

5. Славица Обрадовић 1981. Менаџер набавке

6. Милош Гајић 1998. Предузетник

7. Катарина Маринковић 1980. Матурант гимназије

8. Зоран Пршић 1982. Кувар

9. Јелена Јевтић 1989. Везиља

10. Жарко Стаменковић 1964. Управни техничар

11. Ненад Ранковић 1969. Машински техничар



Број 52 – 2517. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

12. Звездан Маринковић 1969. Металоглодач

13. Саша Јевтић 1972. Металостругар

14. Милена Марјановић 1975. Преводилац

15. Марина Маринковић 1982. Дипломирани политиколог

16. Слободан Машић 1967. Мастер менаџер

17. Владан Цупаћ 1971. Пензионер

18. Маријана Стоицев 1985. Виши спортски тренер

19. Марко Марјанчевић 1989. Пољопривредни техничар

20. Славица Савић 1978. Интернет продавац

21. Горан Маринковић 1969. Предузетник

22. Драган Павловић 1968. Пензионер

23. Милица Стевановић 1996. Апсолвент Правног факултета

24. Славица Перић 1961. Инструктор јоге

25. Горан Петровић 1971. Пољопривредник

26. Раденко Нинић 1980. Трговац

27. Горан Перић 1963. Пензионер

28. Данијела Пупавац 1970. Текстилни техничар

29. Милош Алексић 1985. Шалтерски техничар 

30. Ивана Петровић 1980. Кувар

31. Сава Почуч 1983. Дизајнер

32. Славољуб Радовановић 1940. Пензионер

33. Марија Крстић 1972. Домаћица

2. Ова одлука објављује се у „Службеном листу Града Београда” и  на веб-презентацији Републичке изборне комисије.
Поука о правном средству: против ове одлуке подносилац проглашене изборне листе може поднети приговор Општин-

ској изборној комисији у року од 48 часова од објављивања одлуке на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

Општинска изборна комисија Градске општине Барајево
Број 013-2-45-2/2024, 17. маја 2024. године, у 21.30 часова

                                   Председник
Снежана Јешић, с. р.

ЛАЗАРЕВАЦ

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24 ), Изборна комисија 
Градске општине Лазаревац, на 15. седници одржаној 17. маја 2024. године у 21.00 час,  донела је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Лазаревац,  за изборе који су 
расписани за 2. јун 2024. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЛАЗАРЕВАЦ СУТРА  (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС, Милан Ста-
матовић – Здрава Србија – ЗС,  др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС, Александар Вулин – Покрет соција-
листа – ПС, Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници, Миодраг Милићевић – Уједињени 
за Лазаревац, Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)



Број 52 – 26 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

1. Драгана Кнежевић 1963. Доктор специјалиста офталмологије

2. Бојан Стевић 1979. Мастер менаџер

3. Анђела Пејовић 1991. Дипломирани социјални радник

4. Иван Недељковић 1978. Дипломирани економиста

5. Горан Ђуровић 1968. Привредник

6. Бојан Синђелић 1973. Дипломирани менаџер

7. Милица Јовановић Агатоновић 1989. Доктор медицине

8. Ана Живановић 1982. Мастер економиста

9. Томислав Рикановић 1987. Дипломирани инж. индустријског
менаџмента

10. Никола Стошић 1982. Струковни економиста

11. Др Стеван Бајовић 1973. Др специјалиста физикалне медицине и
рехабилитације

12. Вукашин Јањевић 1971. Дипломирани економиста

13. Загорка Ускоковић 1952. Пензионер

14. Милица Тошанић 1961. Дипломирани економиста

15. Радиша Синђелић 1975. Техничар вуче

16. Владан Ивковић 1977. Дипломирани рударски инжењер

17. Владана Кузмановић 1958. Дипломирани дефектолог

18. Предраг Радосављевић 1977. Мастер економиста

19. Жељка Анђелковић 1988. Мастер менаџмента

20. Мирко Смиљанић 1985. Струковни економиста

21. Вељко Симић 1988. Електротехничар

22. Милош Мрдовић 1991. Дипломирани правник

23. Јасмина Иванковић 1970. Професор српског језика и књижевности

24. Јелена Радовановић 1995. Машински техничар за компјутерско
конструисање

25. Владан  Радосављевић 1975. Машинбравар специјалиста

26. Милош Милетић 1984. Мастер економиста

27. Катарина Лесендрић 1982. Рударски техничар

28. Александар Арсеновић 1966. Дипломирани хидрогеолог

29. Владимир Илић 1977. Дипломирани правник, мастер

30. Светлана Костић 1984. Економски техничар

31. Иван Ралевић 1987. Дипломирани правник

32. Саша Нешић 1973. Машински техничар

33. Марина Васић 1991. Фризер

34. Рада Живковић 1980. Економиста

35. Душан Шабић 1986. Заваривач

36. Милош Тошанић 1964. Мастер менаџер



Број 52 – 2717. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

37. Бојан Симић 1991. Машински техничар

38. Драгана Јовановић 1982. Основно образовање

39. Дејан Булатовић 1987. Дипломирани инжењер менаџмента

40. Оливера Милановић 1992. Машински техничар за компјутерско
конструисање

41. Ненад Бачанац 1976. Професор физичког васпитања

42. Предраг Ивановић 1973. Машински техничар

43. Драган Давидовић 1977. Мастер економиста

44. Драгана Божић 1961. Туристички техничар

45. Милица Петровић 1992. Струковни економиста за индустрију

46. Жељко Павловић 1978. Електромеханичар за машине и опрему

47. Саша Пантелић 1974. Орг. припреме минералне сировине
– специјалиста

48. Милан Антонијевић 1959. Машинбравар, ВК

49. Јелена Маринковић 1986. Виша ПТТ

50. Јелена Михајиловић 1998. Техничар за заштиту животне средине

51. Светомир Милчановић 1956. Пензионер

52. Александар Ђукнић 1971. Аутомеханичар

53. Даница Буквић 1951. Доктор медицинских наука

54. Милош Ломић 1992. Струковни физиотерапеут

55. Јелена Тешић 1992. Мастер менаџер

56. Владан Новаковић 1989. Мастер правник

57. Зоран Тодосијевић 1982. Машинбравар

58. Драшко Живановић 1985. Дипломирани економиста

59. Катарина Догањић 1997. Струковни економиста

60. Јелена Вукић 1981. Дипломирани дефектолог

61. Влада Стефановски 1989. Рударски техничар

2. РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек!

1. Сања Спасић 1988. Мастер инжењер заштите животне средине

2. Анастасија Живковић 2005. Ученик

3. Страхиња Недељковић 2005. Аутоелектричар

4. Никола Радосављевић 2000. Рударски техничар

5. Весна Радосављевић 1997. Дипломирани социолог

6. Милош Лазић 1987. Електричар

7. Ивана Милић 1988. Машинбравар

8. Милорад Полић 1993. Ватрогасац

9. Андријана Маринковић 1979. Козметичар



Број 52 – 28 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

10. Милоје Вујовић 2003. Електротехничар

11. Ивана Раденковић 1991. Дипломирани инжењер пољопривреде

12. Ивана Живаљевић 1993. Мастер економиста

13. Милош Гашић 1995. Рударски техничар

14. Љиљана Никић 1959. Пензионер

15. Радослав Ђурђевић 1978. Металостругар

3. Бирамо Лазаревац − Иван Тодоровић (Зелено-леви фронт, Не давимо Београд, Народни покрет Србије, Демократска 
странка, Еколошки устанак − Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

1. Влада Марић 1958. Дипл. инж. рударства

2. Бојана Матијевић 1989. Дипл. економиста

3. Стефан Петровић 1989. Електротехничар  − V степен

4. Игор Госпавић 1973. Машински техничар

5. Оливера Поповић 1972. Приватна предузетница

6. Срђан Ђумић 1978. Наставник историје

7. Иван Тодоровић 1986. Дипломирани правник

8. Владимир Јовановић 1980. Професор немачког језика и
књижевности – мастер

9. Радмила Петровић 1965. Професор

10. Снежана Вуковић 1957. Мастер инж. рударства

11. Милица Росић 1994. Дипломирани економиста

12. Зоран Мићовић 1957. Пензионер

13. Владан Вујичић 1975. Професор физичког васпитања

14. Лидија Марић Јовановић 1980. Професор српског језика и
књижевности – мастер

15, Срђан Здравковић 1969. Инжењер информатике

16. Душко Матијевић 1988. Дипл. инж. шумарства у области
пејзажне архитектуре и хортикултуре

17. Александар Пауновић 1979. Погонски техничар

18. Иван Катанић 1977. Електротехничар

19. Ивана Игњатовић 1989. Дипломирани новинар

20. Даниела Радовановић 1978. Струковни инжењер менаџмента

21. Милош Радовановић 1970. Бравар

22. Невена Петровић 1990. Медицинска сестра – васпитач

23. Горан Перишић 1976. Руковаоц рударских машина

24. Ана Радојевић Глибетић 1979. Политиколог за међународне односе

25. Милош Богдановић 1989. Мастер ликовни уметник – сликар

26. Бранко Бирчевић 1969. Електроенергетичар

27. Владимир Вујановић 1984. Руковаоц роторног багера

28. Игор Мишић 1986. Рударски техничар



Број 52 – 2917. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

29. Гордана Синђелић 1952. Пензионер

30. Марија Томић 1972. Правни техничар

31. Ненад Николић 1979. Мастер инжењер машинства

32. Александар Радовановић 1978. Возач

33. Милица Антонијевић 1963. Економиста

34. Маријана Ђокић 1994. Електротехничар

35. Милован Ћојбашић 1980. Радник обезбеђења

36. Весна Марковић 1984. Дипломирани правник

37. Тања Пајовић 1985. Наставник српског језика

38. Зоран Крстић 1972. Приватник каменорезац

39. Јоца Вићентијевић 1987. Рударски техничар

40. Рајко Петровић 1962. Средња саобраћајна

41. Злата Гавриловић 1957. Пензионер

42. Предраг Јелић 1980. Саобраћајни техничар

43. Срђан Ђукнић 1993. Електротехничар

44. Новак Бакић 1965. Пензионер

45. Снежана Поповић 1977. Мастер инжењер заштите животне и
радне средине

46. Зоран Вуковић 1965. ВК бравар

47. Данка Симић 1995. Студент

48. Мирко Петровић 1976. Дипл. инж. машинства

49. Љиљана Симић 1983. Економски техничар

50. Владимир Павловић 1986. Лекар

51. Снежана Синђелић 1979. Виши дијететичар-нутрициониста

52. Србољуб Јаковљевић 1962. Електрозаваривач

53. Стеван Фуртула 1988. Машински техничар

54. Игор Илић 1979. Машински техничар

55. Милена Живојиновић 1978. Инжењер у производњи

56. Владан Матијашевић 1976. Електромеханичар

57. Виолета Бибер Лазић 1981. Козметички техничар

58. Ненад Дамњановић 1986. Металоглодач

59. Ана Јеремић 1982. Рударски техничар

60. Јелена Ђорђевић 1990. Фризер

61. Милица Ћирић 1996. Радник

4. Група грађана „МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић − Лазаревац”

1. Лазар Кричак 1962. Професор на Рударско-геолошком факултету

2. Бранко Петровић 1963. Дипломирани рударски инжењер, доктор рударских наука, научни 
сарадник



Број 52 – 30 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

3. Предраг Мићић 1962. Дипломирани инжењер

4. Слађана Васиљевић 1978. Доктор медицине специјалиста клиничке 
биохемије

5. Катарина Радојчић 1989. Мастер просторног планирања

6. Веселин Протић 1963. Медицински техничар

7. Лука Вујатовић 1992. Предузетник

8. Драгољуб Ракочевић 1958. Дипломирани правник

9. Маја Собек 1971. Дипломирани економиста и специјалиста 
подручја организационих наука

10. Душица Репић 1952. Пензионер

11. Владан Дамњановић 1978. Техничар електровуче

12. Горан Марковић 1963. Предузетник

13. Дарко Бјековић 1973. Дипломирани глумац

14. Јелена Тадић 1974. смс спец здравствене неге старих

15. Ивана Решковић 1987. Правни техничар

16. Саша Николић 1970. Дипломирани инжењер електротехнике

17. Живко Степић 1963. Електромеханичар − монтер

18. Милан Матић 1969. Бравар − монтер

19. Драгица Филиповић 1968. Дипломирани инжењер машинства

20. Кристина Анђелковић 1996. Дипломирани економиста

21. Раде Ного 1959. Професор математике

22. Стефан Стојковић 1991. Електричар за багер одлагач

23. Дарко Милосављевић 1991. Електричар

24. Оливера Миладиновић-
Цвејић 1967. Консултант за ћелијску исхрану и 

суплементацију

25. Вишња Вучићевић 1976. Рударски техничар

5. ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ − И ЈА САМ ЛАЗАРЕВАЦ – КРЕНИ – ПРОМЕНИ

1. Петар Мијаљевић 1987. Професор математике

2. Живота Нешковић 1985. Столар

3. Жарко Павловић 1976. Фитнес инструктор

4. Марина Гавриловић 1974. Дипл. библиотекар – информатичар

5. Радмила Максимовић 1971. Техничар органске хемије

6. Стефан Аксовић 1993. Политиколог

7. Никола Радовановић 1976. Дипл. машински инжењер

8. Марко Јовановић 1986. Електромеханичар

9. Славица Милошевић 1963. Машински техничар

10. Анастасија Милинковић 2002. Студент

11. Драган Станковић 1975. Рударски техничар



Број 52 – 3117. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

12. Станислав Николић 1985. Ватрогасац

13. Ненад Милинковић 1984. Заваривач

14. Мирјана Бергендорф 1986. Дипл. антрополог

15. Даринка Станојевић 1981. Историчар уметности

16. Маријана Домановић 1981. Проф. енглеског језика

17. Слободан Ђурић 1989. Ватрогасац

18. Милош Ђурђевић 1979. Дипл. филолог енглеског језика

19. Миона Милутиновић 1987. Професор руског језика

20. Јелена Јовановић 1988. Професор историје

21. Владимир Михаиловић 1980. Спортски тренер

22. Александар Трмчић 1981. Дипл. глумац

23. Ања Живановић 1997. Економски техничар

24. Драгана Станишић 1977. Магистар биолошких наука

25. Ранко Радашиновић 1953. Електро инжењер

26. Ивана Николић 1978. Инжењер прераде дрвета

27. Вукашин Грбић 1999. Електротехничар

28. Драган Ђорђевић 1975. Пензионер

29. Бојана Петковић 1982. Дипломирани библиотекар − информатичар

30. Дарко Милидраговић 1977. Грађевински инжењер

31. Величко Зоњић 1978. Саобраћајни техничар

32. Јасмина Јовановић 1976. Техничар за шалтерске послове

33. Бојана Лазовић 1991. Правница

34. Лука Богданић 1980. Персонални тренер

35. Лазар Топаловић 1993. Машински техничар

36. Алекса Ситарица 1997. Техничар друмског саобраћаја

37. Јасмина Марковић Ђорђевић 1970. Струковни економиста

38. Биљана Вељановски 1987. Професор енглеског језика

39. Ивана Милутиновић 1994. Мастер инжењер за заштиту животне средине
и безбедност и здравље на раду

40. Александар Станишић 1977. Зубни техничар

41. Марија Бојовић 2001. Ветеринарски техничар

6. МИ СМО ЛАЗАРЕВАЦ − СЛОЖНО ЗА ЛАЗАРЕВАЦ − Српски покрет Двери − Народна странка

1. Јована Лекић 1997. Дипломирани васпитач

2. Бобан Весковић 1977. Доктор ветеринарске медицине

3. Перица Јовановић 1976. Војни референт за логистику

4. Весна Лакићевић 1970. Рударски техничар

5. Зоран Ненадовић 1970. Металостругар



Број 52 – 32 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

6. Миљко Видаковић 1992. Електротехничар рачунара

 7. Радмила Радивојевић 1976. Машински техничар нумеричких машина

8. Зоран Тодосијевић 1964. Дипломирани инжењер електротехнике

9. Вељко Нићифоровић 1996. Програмер за Мајкрософт технологију

10. Јасмина Радовановић 1975. Фризер

11. Стана Михаиловић 1956. Пензионер

12. Небојша Станчић 1977. Машинбравар

7. ЈА сам ЛАЗАРЕВАЦ, ТИ си ЛАЗАРЕВАЦ – покрени промене!

1. Горан Крстић 1973. Машински техничар

2. Саша Јевтић 1964. Новинар сарадник

3. Марина Илић 1995. Машински техничар за компјутерско 
конструисање

4. Ранка Цветковић 1955. Пензионер

5. Иван Филиповић 1984. Саобраћајни техничар

6. Александар Ивковић 1972. Машински техничар

7. Марко Живковић 1981. Електротехничар

8. Љиљана Илић 1965. Прехрамбени техничар

9. Наташа Павловић 1989. Струковни васпитач

10. Вељко Веселиновић 1998. Руковалац механизацијом у површинској 
експлоатацији

11. Александар Цветковић 1979. Бравар

2.  Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу Града Београда”.

Изборна комисија Градске општине Лазаревац
Број 013-44.1/24, 17. маја 2024. године

                           Председник комисије 
Иван Ранковић, с. р.

СУРЧИН

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Општинска избор-
на комисија Градске општине Сурчин, на седници одржаној 17. маја 2024. године, у 15.00 часова, донела је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Сурчин, за изборе расписане 
за 2. јун 2024. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СУРЧИН СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС, др Војислав Ше-
шељ – Српска радикална странка – СРС, Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка „Заветници” – Заветници, 
Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)

1. Рајка Матовић 1989. Дипломирани биохемичар

2. Весна Шаловић 1968. Дипломирани менаџер



Број 52 – 3317. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

3. Душан Вујадиновић 1975. Авиоелектротехничар

4. Драгољуб Плеша 1957. Пензионер

5. Милан Нововић 1969. Дипломирани инжењер информатике

6. Јелена Милошевић 1974. Дипломирани специјални педагог

7. Јово Ђурђевић 1983. Матурант гимназије

8. Миливоје Мијаиловић 1965. ВКВ механичар

9. Јанко Склабински 1958. Пензионер

10. Јована Булић 2004. Студент

11. Маја Младеновић 1986. Грађевински техничар

12. Стеван Шуша 1952. Дипломирани инжењер машинства

13. Мирослав Токовић 1980. Дипломирани инжењер саобраћаја

14. Предраг Маринковић 1993. Техничар друмског саобраћаја

15. Милан Живковић 2000. Студент економије

16. Иван Недељковић 1987. Техничар друмског саобраћаја

17. Петар Миљуш 1979. Предузетник

18. Мирјана Блесић 1980. Матурант гимназије

19. Милош Дангубић 1974. Дипломирани менаџер

20. Александра Покрајац 1976. Струковни економиста

21. Мира Петровић 1964. Продавац

22. Сања Петковић 1972. Економски техничар

23. Урош Симеуновић 1989. Механичар гасо и пнеумоенергетских постројења

24. Дејан Крстић 1979. Фризер

25. Драгана Милеуснић 1991. Мастер учитељ

26. Дејан Митровић 1977. Радник

27. Светлана Лозанчић 1970. Техничар пејзажне архитектуре

28. Јелена Поштић 1999. Медицинска сестра − васпитач

29. Јасмина Вукаловић 1982. Професор

30. Бојан Игњатић 1983. Виши спортски тренер

31. Никосава Лилић 1956. Пензионер

32. Верица Томић 1981. Медицинска сестра

33. Ивана Цветковић 1983. Специјалиста струковни менаџер безбедности

34. Драган Влатковић 1958. Пензионер

35. Мухарем Рахимовић 1971. Металостругар

1. „МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић – Сурчин”

1. Милица Михајловић 1979. Економиста

2. Милица Тишма 2002. Медицинска сестра − васпитач

3. Горан Радосављевић 2001. Техничар обезбеђења



Број 52 – 34 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

4. Лука Симеуновић 2004. Економиста

5. Соња Михајловић 1975. Дипл. инж. прехрамбене технологије

6. Здравка Хајман 1989. Матурант гимназије

7. Ивана Јововић 1986. Књиговођа

8. Лазар Јоловић 1995. Дипл. менаџер у спорту

9. Татјана Милановић 1995. Пословни администратор

10. Ненад Савић 1992. Возач

2. ЈА сам СУРЧИН, ТИ си СУРЧИН – покрени промене!

1. Миленко Јасиковац 1984. Медицински техничар

2. Вања Каплар 2000. Економиста у туризму

3. Тања Малетић 1973. Пензионер

4. Душан Тановић 1961. Предузетник − златар

5. Иван Николић 1981. Фризер

6. Иван Пауновић 1978. Електротехничар аутоматике

7. Жељко Молнар 1973. Металостругар

8. Богданка Перић 1979. Радник

3. Бирамо Сурчин – Војислав Јаношевић (Зелено-леви фронт, Не давимо Београд, Народни покрет Србије, Демократска 
странка, Еколошки устанак − Ћута, Покрет слободних грађана, Ново лице Србије)

1. Војислав Јаношевић 1946. Драматург

2. Велимир Јовановић 1987. Електротехничар

3. Душко Манић 1953. Пензионер

4. Ана Ристановић 1979. Домаћица

5. Олга Карабува 1956. Медицински лаборант

6. Зоран Гавриловић 1953. Пензионер

7. Љиљана Бошковић 1968. Спремачица

8. Милан Драгићевић 1958. ТТ техничар

9. Бранка Давидовић 1953. Дипл. правник

10. Саша Ђуровић 1976. Инсталатер

11. Магдалена Морар 1996. Административни радник

12. Сања Петронијевић 1989. Туристички техничар

13. Милован Ристановић 1969. Грађ. техничар

14. Обрад Радишић 1953. Пензионер

15. Александар Николић 1978. Привредник

16. Гордана Кнежевић 1963. Грађ. лаборант

17. Бојан Милановић 1977. Саобраћ. техничар



Број 52 – 3517. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

18. Ката Жугај 1950. Пензионер

19. Мирко Марић 1988. Грађ. инжењер

20. Далибор Јовановић 1987. Електротехничар

21. Синиша Радић 1954. Пољопривредник

22. Весна Васић 1966. Трговац

23. Саша Младеновић 1968. Електротехничар

24. Ана Гало 1961. Стоматолог техничар

25. Љубиша Михајловић 1961. Пилот

26. Живко Прокопљевић 1974. Трговац

27. Сања Милановић 1979. Трговац

28. Марко Ристић 1994. Маш. техничар

29. Раденко Драгићевић 1970. Кореограф

30. Драгица Миловановић 1960. Дизајнер

31. Драгомир Дамјановић 1979. Електричар

32. Мита Мандач 1964. Предузетник

33. Весна Јефтић 1964. Дипл. инж. пољопривреде

34. Небојша Јовановић 1969. Предузетник

35. Јана Мандић 1980. Супервизор

2. Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу Града Београда”.

Општинска изборна комисија 
Градске општине Сурчин

Број I-01-06-013-02-76/24, 17. маја 2024. године

                   Председник
Бојан Вукеновић, с. р. 



ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 6259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 

   Штампа „Бирограф КОМП д.о.о.”, Штампарија „Бирограф КОМП д.о.о.” Земун, 
Атанасија Пуље 22.

Број 52 – 36 17. мај 2024.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА

САДРЖАЈ
 Страна

Акти градских општина

ВОЖДОВАЦ
Решење о утврђивању Збирне изборне листе за изборе за одборнике Скупштине Градске општине Вождовац  

рaсписане за 2. јун 2024. године  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1

ЗЕМУН
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Земун  

расписане за 2. јун 2024. године  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  7

ПАЛИЛУЛА
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Палилула – –  13

РАКОВИЦА
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  17

БАРАЈЕВО
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине Градске општине Барајево  – –  22

ЛАЗАРЕВАЦ
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  25

СУРЧИН
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  32


